FIRE FLEX, 2005/2006,BRANCA, 
ALCOOL/GASOLINA, PLACA HMG 
- 5568, CHASSI: 

9BD15822764790049, RENAVAM: 
00873987519, NO ESTADO EM 

QUE SE ENCONTRA.Obs: Veículo 

em 
nome do Estado 

2006 

NÃO 

R$ 100,00 

Valor total dos bens avaliados: R$ 210.400,00 (Duzentos e dez mil e quatrocentos 
reais). 

Do Gabinete do Prefeito, Edifício “Prefeito Eliezer Olivier de Paula”, Barão do Monte 
Alto/MG, em 1º de abril de 2025, 63º ano da Emancipação Política. 

SELMAR LUIS DO VALLE 
Prefeito Municipal 

Allan Arquette Leite